Заместителю коммерческого директора

                                                                                        ООО «ОКС»

                                                                                        Ерохиной И.Г.

                                                                                        от _________________________

                                                                                         ___________________________
Заявление на расторжение
Прошу Вас в рамках договора № ЮЛН-И-_____ от «___» _______ 20___г.  расторгнуть Бланк-Заказ № ___ на услугу «Выделенная линия Интернет» (ip-адрес: __________) по  адресу: г. Омск, ул. __________, д. __,

с «___» __________ 20___ года.

Руководитель              _____________________________ /________________________/

                                                                                     (подпись, М.П.)

Дата ______________